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Toplantı 15.10.2024 – Saat: 11.30’da Zoom üzerinden aşağıdaki gündemde toplanmıştır.  

• Mezunlar ve Dış Paydaşlar’ı odağına alan toplantıda mezunlarımıza çeşitli sorular yöneltip, 
dış paydaşlarımızla da bu sorular doğrultusunda fikir alış verişi yapmak, 

•  Bu kapsamda aşağıdaki soruları mezunlarımıza yöneltmek, 

1- Bölümden aldığınız dersler ile günlük hayatınızda iktisat ile ilgili konularda analizler 
ve tartışmalar yapabiliyor musunuz? 

2- Bölümden aldığınız dersler iş kurmanıza ve/veya kişisel gelişiminize katkı sağladı mı? 

3- Bölümden aldığınız dersler yaşam boyu öğrenme sürecinize katkı sağladı mı? 

4- Bölümden aldığınız dersler iş hayatınızda size yeterli bilgi ve beceriyi sağladı mı? 

5- Önerileriniz var mı? Varsa nelerdir? 

Toplantıya mezunlarımız, dış paydaşlarımız olarak Anadolu Üniversitesi İktisat Bölümü öğretim üyeleri 
ve bölümümüz öğretim üyeleri ile araştırma görevlileri katılım göstermiştir. 

Bu bağlamda Arş. Gör. Yakup Aydın moderatörlüğünde gerçekleştirilen toplantıda bölüm başkanımız 
Prof. Dr. Şennur Sezgin bir açılış konuşması yapmıştır. Daha sonra mezunlara yukarıda da bahsi geçen 
sorular sırasıyla iletilmiş ve alınan yanıtlarla bir toplantı/tartışma ortamı meydana gelmiştir. Sorulan 
sorular içerisinde “öneriler” kısmı toplantıda öne çıkmış, bir kısım mezun öğrencimizin derslerin içerik 
anlamında güncel ve hayata dair olması gerektiği görüşü tartışmaya açılmıştır. Bu kapsamda bölüm 
başkanımız Şennur Sezgin bölümümüzde iktisat eğitiminin bir zemin oluşturması anlamında önemli 
olduğunu, öğrencinin de sürece dahil olarak bu zemin üzerine yeni şeyler inşa etmesi gerektiğini dile 
getirdi. Dış paydaşlarımızdan Anadolu Üniversitesi İktisat bölümü öğretim üyesi ….. de Şennur Sezgin 
ile aynı doğrultuda konuşup, verilen dersler arasına güncel içerikleri olan kimi dersler de eklenebilir 
önerisini getirdi. Bununla beraber iktisat bölümünde verilen dersler arasında güncel ve hayata dair 
derslerin olduğu fark edildi. Buna rağmen bu konunun üzerinde durulacağı ifade edildi. 
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